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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32407017O

2. Data e Regjistrimit 07/12/2023
3. Emri i Subjektit HERACLES CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku Kompleksi Kontakt, pall 
Csssiopeia kati i IV 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Konsulence dhe sherbime ligjore per persona fizike, 

subjekte juridik privat dhe shteteror;  -Perfaqesim te 
personave fizik dhe juridik ne te gjitha Ilojet e ceshtjeve 
civile, penale administrative, ne te githa shkallet e giyqesorit 
ne Republiken e Shaiperise dhe prane cdo institucioni te 
administrates publike, perfshi dhe hartimin e kerkesave dhe 
perfaqesimin e subjekteve ne Giykaten Kushtetuese te 
Republikes se Shqiperise. - Konsulence juridike dhe 
ekonomike pèr investitore te ndryshëm - Ndjekje e 
procedurave administrative, juridike dhe burokratike tè 
personave te ndryshem ne tè gjitha institucionet e 
administrates publike dhe pèr te gjtha llojet e procedurave 
burokratike administrative sic jane lejet apo licensat, 
registrim prone, si dhe cdo proceduré tjeter ne raport me 
administratên publike --Ndjekje dhe aplikim per llogari te 
personave te ndryshèm te te gjithe procedurave te prokurimit 
publik.  -Hartim projektesh social kulturore dhe konkurim ne 
cdo institucion publik apo privat per subvencionimin e 
kètyre projekteve  -Ndërmjetèsim, për shitblerje dhènie me 
qira, te pronave té paluajtshme.  -Ndermjetêsim per lidhje 
kontratash midis subjekteve.  -Ndermjetesime me pajtim;  - 
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Kryeria e cdo veprimi te lejuar nga ligii per zbatimin e 
kontratave te porosive ne favor te klienteve te shoqerise. 
Violeta Mërtiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 20/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VioletaMërtiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERACLES CONSULTING
E-Mail: info@mertiri.com  
Telefon: 0695448196  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-223948-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E46E951-AA0F-4247-B185-A4CF5D403AF4

